Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N.  7/2019/GCP/SEGEP.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da

Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo Administrativo n.

0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadiável de excepcional interesse

público de contratação de profissionais habilitados, considerando ainda o item 3.17.7, do

Edital n. 24/GCP/SEGEP-2018, torna público as respostas aos recursos interpostos,

pelos candidatos inscritos no Edital n. 4/2020/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos

Municípios de Buritis, Cacoal e Porto Velho, autorizado através do Decreto n. 22.988 de

3 de julho de 2018, publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018,

conforme a seguir.

:

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

ANEXO DO EDITAL N. 7/2020/SEGEP-GCP

ORDEM NOME CARGO SITUAÇÃO JUSTIFICTIVA

1

Aguinaldo Louzada
Franco Médico Clínico

Geral

Deferido Graduação com ato oficial de Reconhecimento
do Curso.

(Pontuação 34 pontos)

2

Francisco Rodrigues

De Freitas

Médico Clínico

Geral

Deferido Documentos encaminhados dentro do prazo.

(Pontuação 42 pontos)

3

Lana Tárcila Pereira

De Castro

Albuquerque.

Médico Clínico

Geral

Deferido
Documentos encaminhados dentro do prazo.

(Pontuação 30 pontos)

4

José Iracy Macário

Barros
Médico

Dermatologista

Deferido

Documentos encaminhados dentro do prazo.

(Pontuação 30 pontos)

5

Tiago Ezequiel

Barnabé Médico

Dermatologista

Indeferido Comprovantes de experiência Profissional fora
da área pretendida.

(Pontuação mantida)